&ri/Iara c-Municipal de cari, üi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 1 5 3 / tve4A,

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Melhorar sinalização de trânsito e implantar redutor de velocidade
na Rua Manoel Segundo Celice, Jardim do Trevo, próximo ao n° 315.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Melhorar sinalização de trânsito e implantar
redutor de velocidade na Rua Manoel Segundo Celice, Jardim do Trevo, próximo ao n° 315.

Temos recebido diversas reclamações que próximo ao local em questão
existe uma curva no qual tira a visão das pessoas que passam por ali, no qual muitas vezes
passam em alta velocidade, aumentando o risco de acidentes. Conto com vossa especial
atenção e aproveito o ensejo para reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 07 de Julho de 2020.

V
FABIANO AM D U DE CARVALHO

Vereador